

Data publikacji: 2011-06-17

Rytwiany z medalem w mistrzostwach województwa



Piłka ręczna. Rytwiany z medalem w mistrzostwach województwa

Bardzo dobrze spisali się młodzi piłkarze ręczni z Gimnazjum Rytwiany. Zajęli trzecie miejsce w finale wojewódzkim szczypiornistów, który odbył się w Stadnickiej Woli w powiecie koneckim.



Drużyna z Rytwian w komplecie. W górnym rzędzie, od lewej: trener Marcin Janowski, Michał Bąk, Mateusz Bobrowski, Tomasz Kuraś, Grzegorz Zarzycki, Sebastian Samborski, Mikołaj Forkasiewicz, Piotr Drzazga, Romuald Barczewski ze Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach; w dolnym rzędzie: Arkadiusz Kwiatkowski, Albert Strzelecki, Karol Rosik, Wiktor Mikuśkiewicz, Dawid Błachut, Marcin Habzda. (fot. archiwum prywatne)

W finałowych rozgrywkach chłopców w kategorii gimnazjów uczestniczyło pięć drużyn z województwa świętokrzyskiego.

MICHAŁ KRÓLEM STRZELCÓW

Zostały podzielone na dwie grupy. W grupie pierwszej znalazły się zespoły z Rytwian, Stadnickiej Woli i Gimnazjum numer 1 z Końskich. W drugiej rywalizowały Gimnazjum numer 2 z Końskich i Czajków. Podopieczni trenera Marcina Janowskiego w rozgrywkach grupowych zajęli drugie miejsce. W spotkaniu o trzecią pozycję w turnieju zmierzyli się z Czajkowem i wygrali ten pojedynek dwoma

bramkami. Naszej drużynie przypadła też nagroda indywidualna. Królem strzelców turnieju został Michał Bąk, który występuje na lewym rozegraniu.

BYŁO PIĄTE, JEST TRZECIE

-Wrażenia po tym turnieju są bardzo fajne. Drugi raz uczestniczyliśmy w tej imprezie. W zeszłym roku zajęliśmy piąte miejsce, teraz cieszymy się z trzeciej pozycji i brązowych medali. W naszym zespole na wyróżnienie zasłużył Michał Bąk, który był pewnym punktem drużyny, został też królem strzelców imprezy. Na słowa pochwały zasłużył również Tomek Kuraś, który w naszej drużynie występuje na środku rozegrania - powiedział Marcin Janowski, trener drużyny szczypiornistów z Rytwian.

Źródło: echodnia.eu, 16.06.2011, Dorota KUŁAGA

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1080